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Primavera Romy pokonała 3-0 Juve Stabia, odnosząc czwarte zwycięstwo w

czwartym meczu ligowym, a piąte ogółem w sezonie. Giallorossi zachowali

tym samym prowadzenie w grupie C rozgrywek. 

 

Tak, jak zapowiadały media, w pierwszej jedenastce wybiegł Alessio Romagnoli.

Podopieczni Alberto De Rossiego szybko ustawili mecz pod siebie, obejmując

prowadzenie już w 3 minucie. Obrona Juve Stabia zablokowała uderzenie Di

Mariano, za to poprawka Ferriego wylądowała w siatce. W 39 minucie goście mogli

doprowadzić do wyrównania, Balasa stracił piłkę na rzecz Calamaio, ten przelobował

bramkarza Romy, ale futbolówka trafiła w słupek. Niewykorzystana sytuacja

zemściła się kilkadziesiąt sekund później. Sammartino dośrodkował z lewej strony,

Battaglia wszedł z głębi pola karnego miedzy dwóch rywali i uderzeniem prawą

nogą podwyższył na 2-0. Takim wynikiem zakończyła się pierwsza połowa. Zaraz po

zmianie stron, w 50 minucie, doskonałą okazję na gola kontaktowego mieli gracze

Juve Stabia. Capradossi sfaulował w szesnastce Calamaro, a sędzia wskazał na

"wapno". Na szczęście dla Romy, Elefante uderzył nad poprzeczką. W 76 minucie

okazję na trzeciego gola mieli Giallorossi. Di Mariano uderzył z rzutu wolnego w

słupek. Gol ustalający wynik meczu padł trzy minuty później. Capradossi uderzył

głową, po rzucie rożnym, piłkę sparował bramkarz Juve Stabia, ta spadła pod nogi

Sacco, który próbując wybić, trafił do własnej bramki. Mecz zakończył się wynikiem

3-0 dla Giallorossich.

ROMA - JUVE STABIA 3-0 (2-0)

1-0 Ferri 3'

2-0 Battaglia 41'

3-0 Sacco 79' -sam.

 

AS ROMA (4-2-3-1): Proietti Gaffi - Bălașa (Somma 71'), Romagnoli (Calabresi 59'),

Capradossi, Sammartino - Pellegrini, Battaglia - Ferri, Di Mariano, F.Ricci (Cedric

Tchoutou 46') - Trani

 

JUVE STABIA (4-3-2-1): Mennella - La Mura, Mileto, Carillo, Baleotto - D'Ancora

(Cardore 46'), Sacco, Carrotta - Marciano, Elefante (Del Bono 71') - Calamaio
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Żółte kartki: Carrotta, La Mura, Baleotto, Cardore (Juve Stabia), Di Mariano (Roma)
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